
                                                
                                                                           
RROOMMÂÂNNIIAA  
JJUUDDEEŢŢUULL  BBRRĂĂIILLAA    
CCOOMMUUNNAA  SSUURRDDIILLAA  GGRREECCII    
CCOONNSSIILLIIUULL  LLOOCCAALL  
 

 
 
 

HOTĂRÂREA 
NR.  50 

DIN: 31 OCTOMBRIE 2019 
 
 
 
                     Privind : alegerea preşedintelui de şedinţa al Consiliului Local Surdila Greci, judeţul 
Brăila ; 
    
                     Consiliul Local Surdila Greci , judeţul Brăila ,intrunit in şedinţă extraordinară la 
data de  31.10.2019; 
 
                    Având in vedere :prevederile art.123 alin.(3) din O. U. G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ; 

 
                   In baza art.139 alin.(1) coroborat cu art. 196 alin (1) lit.a) din O. U. G. nr. 57/2019, privind 
Codul administrativ; 

 
 
  
                                                              H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 
                         Art.1 . Doamna/Domnul consilier  BUTISEACA   NECULAI     este aleas  preşedinte 
de şedinţă al Consiliului Local Surdila Greci, judeţul Brăila . 
 
 
           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ        CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                              SECRETAR GENERAL COMUNĂ 
                                       GINA DUMITRU  
 
                       
             
   

 



 


